Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013г.
 № 93
с. Зуткулей

Об исполнении бюджета  СП «Зуткулей» за 2012 год и за I квартал 2013 года.

 Заслушав и обсудив информацию  экономиста администрации СП «Зуткулей»  Доржиевой Т.А.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Зуткулей» за   2012 год по доходам 6486481,07 и расходам  6656372,46 руб.
2. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Зуткулей» за   I квартал 2013 года по доходам    1681041,97 руб. и расходам   1680802,50   руб.
3. Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для

        подписания и обнародования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»
Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013г.
№ 94

с. Зуткулей

О ходе выполнения плана социально-экономического развития села

за 1   квартал   2013 года.

  Заслушав и обсудив информацию главы СП «Зуткулей» Болотова Б.Б.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию главы  СП «Зуткулей» Болотова Б.Б. о выполнении плана социально-экономического развития села за 1   квартал   2013 года.

2. Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания и обнародования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»
Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013г.
 № 95
с. Зуткулей

О работе врачебной амбулатории за 2012 год и за 1 квартал 2013 года.

 Заслушав и обсудив информацию заведующей врачебной амбулатории Жундуевой С.Д.

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заведующей врачебной амбулатории Жундуевой С.Д.
2. Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»
Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013г.
 № 96
с. Зуткулей

О месячнике по санитарной очистке и благоустройстве села.

  Заслушав и обсудив информацию главы СП «Зуткулей» Болотова Б.Б.

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию главы  СП «Зуткулей» Болотова Б.Б. о месячнике по санитарной очистке и благоустройстве села.

2. Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»
Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013.

№ 97
с. Зуткулей

О предупредительных мерах в пожароопасный период.

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения о предупредительных мерах в пожароопасный период.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию главы сельского поселения СП «Зуткулей» Болотова Б.Б. о предупредительных мерах в пожароопасный период.

2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013г.

№ 98
с. Зуткулей

о внесении изменений на отдельные нормы Устава сельского поселения «Зуткулей»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 27.03.2013г № 22-109-2013, в связи с признанием утратившим силу пункта 5 ч. 1 ст.14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предусматривающий право органов местного самоуправления поселения на осуществление финансирования и софинансирования капитального ремонта жилых домов, находившихся в муниципальной собственности до 1 марта 2005 года.

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4 ч.1 ст.9 Устава сельского поселения «Зуткулей» и изложить в следующей редакции «организации обеспечения проведения своевременного капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах за счет взносов собственников помещений».

2. Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания и обнародования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»
Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013г.

№ 99
с. Зуткулей

Отчет о работе МП «Ритм»
   Заслушав и обсудив информацию директора МП «Ритм»  Дугаржапова Б.С.

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию директора МП «Ритм»  Дугаржапова Б.С.

2.Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»
Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2013.
№ 100
с. Зуткулей

О внесении изменений в решение № 38 «Об  утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения «Зуткулей» от 29.06.2011г.

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 01.11.2012г № 22-118-2012 на решение № 38 «Об  утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения «Зуткулей» от 29.06.2011г.

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статьи 35 и 36 положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения «Зуткулей».

2. Направить данное решение главе администрации для подписания и обнародования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов